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Nasiona Zaślaz Abutilon
Album szt.3 PWxx20
Cena 16,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx20

Opis produktu
Nasiona Zaślaz Abutilon Vitifolium Album

Abutilon Vitifolium Album

  

Zaślaz Abutilon Vitifolium Album to efektowny, szybko rosnący krzew liściasty, posiadający niezliczoną ilość pojedynczych, pachnących, białych (jadalnych!) kwiatów, które kwitną obficie od kwietnia do lipca. Ma puszyste, szarawe liście w kształcie winorośli i najlepiej radzi sobie w osłoniętym miejscu, stanowiąc absolutny klejnot
w każdym ogrodzie. Jest to roślina o małych wymaganiach, pochodzi z Ameryki Południowej.
   Zaślaz Abutilon Vitifolium Album to krzew dorastający do 3 m wysokości. Wyjątkowo okazałe są również kwiaty klonika, które mają średnicę 3-5 cm. Klonik jest rośliną, która preferuje żyzną glebę, bogatą w substancje odżywcze. Najlepsza sprawdzi się w tym wypadku ziemia liściowa zmieszana z torfem.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

Kolor kwiatów: biały

Zaślazy powinny być wysiewane w ziemi dobrze osuszonej i piaszczystej. Można sadzić je każdej porze roku, powinny być pokryte cienko
piaskiem lub żwirem i utrzymywane w stanie wilgotnym. Kiełkowanie rośliny zwykle następuje w ciągu 4 do 6 tygodni.  

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W tradycyjnej medycynie chińskiej nasiona zaślazu rozdrabniano i gotowano w wodzie przez 20 minut. Uzyskany odwar z odpowiedniej ilości nasion wypijano małymi porcjami w ciągu dnia. Zioło to działa w pozytywny sposób na jelito cienkie, grube i pęcherz moczowy. Zaleca się je przy skąpomoczu, bolesnym i
przerywanym oddawaniu moczu, przy zapaleniu pęcherza moczowego i gruczołu krokowego, krwiomoczu, biegunce, obrzękach, kamicy moczowej, skłonnościach do czyraczności, stanach zapalnych gruczołu piersiowego, skąpej laktacji, zaparciach oraz przy zmętnieniu rogówki.

Zaślaz jest rośliną przemysłową, dostarczającą grubego, łykowatego włókna używanego do wyrobu powroźniczych lin, worków. Pozostałość po wyrobie jest wykorzystywana w przemyśle papierniczym.

Nasiona zaślazu zawierają do ok. 20% oleju, który wykorzystywany jest do celów technicznych w przemyśle technicznym, spożywczym a nawet farmaceutycznym.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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